

# Surface CPH ApS

Hædersdalvej 46, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 53 93 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

Ole Strand Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Surface CPH ApS Hædersdalvej 46 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 53 93 03
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ole Strand Thomsen, formand Lars Mørch Hanne Tove Thomsen
<b>Direktion</b>	Lars Mørch, adm. direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	OL Gulve ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.954 kr. mod 53.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.594 kr. mod 42.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.954</b>	<b>53.241</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>117.954</b>	<b>53.241</b>
Andre finansielle indtægter	2.795	6.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.696	-4.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.053</b>	<b>55.190</b>
3 Skat af årets resultat	-25.459	-12.738
<b>Årets resultat</b>	<b>92.594</b>	<b>42.452</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	92.594	42.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.594</b>	<b>42.452</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.949	86.500
Periodeafgrænsningsposter	1.215	0
Tilgodehavender i alt	178.164	86.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>178.164</b>	<b>86.500</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>178.164</b>	<b>86.500</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-29.740	-122.334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>95.260</b>	<b>2.666</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	932	104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.529	15.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.650	41.467
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.459	12.738
Anden gæld	21.334	14.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.904	83.834
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.904</b>	<b>83.834</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>178.164</b>	<b>86.500</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-164.786	-39.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.452	42.452
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-122.334	2.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.594	92.594
	<b>125.000</b>	<b>-29.740</b>	<b>95.260</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.184	1.623
Andre finansielle omkostninger	<u>512</u>	<u>2.800</u>
	<b><u>2.696</u></b>	<b><u>4.423</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>25.459</u>	<u>12.738</u>
	<b><u>25.459</u></b>	<b><u>12.738</u></b>

#### **4. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OL Gulve ApS, CVR-nr. 29610452 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 212 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Strand Thomsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Surface CPH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-004402408097

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-12 09:08:35Z

NEM ID 

## Lars Mørch

### Direktør

På vegne af: Surface CPH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-707357712293

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-12 16:02:01Z

NEM ID 

## Lars Mørch

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Surface CPH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-707357712293

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-12 16:02:01Z

NEM ID 

## Hanne Tove Thomsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Surface CPH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-442572503142

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-03-14 06:39:48Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-03-14 09:09:29Z

NEM ID 

## Ole Strand Thomsen

### Dirigent

På vegne af: Surface CPH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-004402408097

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-16 08:29:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1UY5H-3Q3NE-4CPLF-ALLOW-B5KVU-QU7YJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>